令和７年１月８日

御殿場剣道連盟会長 小林 力

各 位

御殿場剣道連盟主催「合同稽古会」のご案内

 列寒の候、御殿場剣道連盟会員の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げま

す。

 さて、標記の件につきまして下記の通り開催いたしますので、多数の御参加をいただけますようお願

い申し上げます。

1. 開催目的

 御殿場における剣道の普及発展と交剣知愛の醸成を図ることを目的とする。

2. 日  時

 令和７年１月２６日（日）９：００～１２：００

3. 場  所

 御殿場市体育館アリーナ

4. 持 ち 物

 剣道具一式、防寒着、飲み物。（道着、袴を着用し集合してください。）

5. 当日の流れについて

⚫ 開場・受付 ８：３０

⚫ 全体指導 ９：００～

    主指導者：御殿場剣道連盟会長 小林 力

指導補助：御殿場剣道連盟 役員

内 容：①基本動作の確認

②試合で使える技について

         ③審判の試合の見方について

⚫ 地 稽 古 全体指導終了後

⚫ 解 散 １２：００

6. 参 加 費

 1 人につき５００円（当日、参加団体ごとに受付で回収します。）

7. 申込み

１月１９日（日）までに御殿場剣道連盟事務局

（090-8188-7879/gotenba_kenren_ko40@yahoo.co.jp）

宛に参加人数を報告してください。参加者がいない場合もその旨報告をお願いします。

8. その他

 荷物は会場隅に置いてください。